



BASSI E BLOCCATI (Oltre 10 prodotti ribassati e bloccati fino al 14 ottobre 2026. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PREZZO
YOGURT PROBIOTICO - BANANA - FRAGOLA (200 ml - € 3,75 al L)	€ 0,75
CREMOSO DI SOIA - BIANCO - CON MIRTILLI (2x125 g - € 3,80 al kg)	€ 0,95
FIOCCHI DI LATTE CLASSICI (200 g - € 4,95 al kg)	€ 0,99
YOGURT CREMOSO BIANCO DOLCE (500 g - € 2,78 al kg)	€ 1,39
MIX DI FORMAGGI GRATTUGIATI (150 g - € 10,60 al kg)	€ 1,59
SUGO FRESCO - FORMAGGI - FUNGHI PORCINI (140 g - € 12,07 al kg)	€ 1,69
MASCARPONE (250 g - € 6,76 al kg)	€ 1,69
SPECK STAGIONATO (100 g - € 16,90 al kg)	€ 1,69
BIFIDUS AVENA E NOCI (4x125 g - € 3,50 al kg)	€ 1,75
BEVANDA CON STEROLI VEGETALI VARI GUSTI (4x100 ml - € 4,73 al L)	€ 1,89
PETTO DI POLLO ARROSTO "I LEGGERI" (140 g - € 13,50 al kg)	€ 1,89
BASTONCINI DI SURIMI (200 g - € 9,45 al kg)	€ 1,89
EDAMER A FETTE (150 g - € 13,00 al kg)	€ 1,95
SCAMORZA AFFUMICATA - CHICCHE - BASTONCINI (200 g - € 10,95 al kg)	€ 2,19



BASSI E BLOCCATI (Oltre 10 prodotti ribassati e bloccati fino al 14 ottobre 2026. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PREZZO
CHEDDAR A FETTE (150 g - € 15,00 al kg)	€ 2,25
MORTADELLA DI PURO SUINO (500 g - € 5,78 al kg)	€ 2,89
PANZEROTTINI POMODORO E MOZZARELLA (250 g - € 6,60 al kg)	€ 1,65
CORDON BLEU (125 g - € 9,16 al kg)	€ 2,29
BOCCONCINI DI MOZZARELLA PANATI (300 g - € 8,17 al kg)	€ 2,45
PISELLI FINISSIMI (1 kg)	€ 2,45
PATATE STICK DA FORNO (1 kg)	€ 2,45
PIZZA CON PATATE AL TAGLIERE (200 g - € 14,25 al kg)	€ 2,85
SUPPLÌ DI RISO AL RAGÙ (500 g - € 5,90 al kg)	€ 2,95
SPINACI CON FORMAGGIO E MOZZARELLA (450 g - € 6,56 al kg)	€ 2,95
MISTO DEL PESCATORE (300 g - € 10,83 al kg)	€ 3,25
6 PRALINATI AMARENA (360 g - € 8,19 al kg)	€ 2,95
6 GRAN CONI AL CAFFE' (450 g - € 6,56 al kg)	€ 2,95
4 MAXI STECCHI (350 g - € 8,26 al kg)	€ 2,89



BASSI E BLOCCATI (Oltre 10 prodotti ribassati e bloccati fino al 14 ottobre 2026. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PREZZO
GELATO ALLO YOGURT GRECO BIANCO (320 g - € 9,22 al kg)	€ 2,95
6 GRANCONO MIX (450 g - € 8,78 al kg)	€ 3,95
OLIVE VERDI DENOCCIOLATE (80 g - € 9,38 al kg)	€ 0,75
PASSATA DI POMODORO (3x200 g - € 1,48 al kg)	€ 0,89
GALLETTE DI RISO - SEMPLICI - ALL'ARRABBIATA (40 g - € 22,50 al kg)	€ 0,90
RICE SNACKS - PIZZA - FORMAGGIO (40 g - € 22,50 al kg)	€ 0,90
SARDINE PICCANTI (125 g - € 8,80 al kg)	€ 1,10
TORTILLAS CHIPS CHILI (200 g - € 5,95 al kg)	€ 1,19
SCHIACCIATINE CON OLIO DI OLIVA - CLASSICHE - AL MAIS (250 g - € 5,16 al kg)	€ 1,29
PIADINA EVO (300 g - € 4,50 al kg)	€ 1,35
PESTO ROSSO (190 g - € 8,37 al kg)	€ 1,59
PASTA ALL'UOVO - TAGLIATELLE - FETTUCCINE (500 g - € 3,30 al kg)	€ 1,65
SUGO DI POMODORO CILIEGINO CON TONNO (400 g - € 4,23 al kg)	€ 1,69
CETRIOLI IN AGRODOLCE (360 g - € 4,86 al kg)	€ 1,75



BASSI E BLOCCATI (Oltre 10 prodotti ribassati e bloccati fino al 14 ottobre 2026. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PREZZO
CROSTINI INTEGRALI PER ZUPPE E INSALATE (175 g - € 11,94 al kg)	€ 2,09
FILETTO DI TONNO AL NATURALE (110 g - € 19,91 al kg)	€ 2,19
OLIO PER FRIGGERE (1 L)	€ 1,89
SGOMBRI AL NATURALE (275 g - € 8,33 al kg)	€ 2,29
MISTO FUNGHI CON PORCINI IN OLIO DI SEMI (290 g - € 8,24 al kg)	€ 2,39
TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI (3x80 g - € 10,38 al kg)	€ 2,49
CARCIOFINI INTERI IN OLIO DI SEMI (290 g - € 9,28 al kg)	€ 2,69
OLIO DI SANSÀ E OLIVA (1 L)	€ 3,89
FILETTI DI ACCIUGHE IN OLIO DI OLIVA (140 g - € 33,50 al kg)	€ 4,69
LATTE INTERO UHT 100% ITALIANO (500 ml - € 1,30 al L)	€ 0,65
CAMOMILLA SOLUBILE (14 BUSTINE - 84 g - € 10,60 al kg)	€ 0,89
VENTAGLINI PALMERITAS (180 g - € 7,17 al kg)	€ 1,29
FETTE BISCOTTATE 5 CEREALI (324 g - € 4,29 al kg)	€ 1,39
FAGOTTINO - ALBICOCCA - CIOCCOLATO (300 g - € 5,30 al kg)	€ 1,59



BASSI E BLOCCATI (Oltre 10 prodotti ribassati e bloccati fino al 14 ottobre 2026. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PREZZO
TRANCIO DI CROSTATA - ALBICOCCA - FRUTTI DI BOSCO (250 g - € 7,16 al kg)	€ 1,79
CRUSCA D'AVENA (250 g - € 7,16 al kg)	€ 1,79
PASTICCINI AL COCCO (200 g - € 9,45 al kg)	€ 1,89
PLUMCAKE CON YOGURT E MIELE (300 g - € 6,30 al kg)	€ 1,89
CROISSANT ALL'ALBICOCCA (300 g - € 6,63 al kg)	€ 1,99
BISCOTTI INTEGRALI CON FIOCCHI AVENA (560 g - € 3,91 al kg)	€ 2,19
TORTA ALLE MELE (300 g - € 7,97 al kg)	€ 2,39
TRECCIA CREMA E GOCCE DI CIOCCOLATO (350 g - € 7,11 al kg)	€ 2,49
FROLLINI - CON ZUCCHERO DI CANNA - GLASSATI (700 g - € 3,56 al kg)	€ 2,49
BEVANDA - COLA - ARANCIATA (50 cl - € 0,90 al L)	€ 0,45
BEVANDA DI MANDORLA (1 L)	€ 1,79
NETTARE BIO - PESCA - PERA (3x200 ml - € 3,25 al L)	€ 1,95
BEVANDA BIO AL MIRTILLO (500 ml - € 4,78 al L)	€ 2,39
ACQUA TONICA (6x18 cl - € 2,40 al L)	€ 2,59



BASSI E BLOCCATI (Oltre 10 prodotti ribassati e bloccati fino al 14 ottobre 2026. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PREZZO
BIRRA CHIARA 5,1° (50 cl - € 3,78 al L)	€ 1,89
SAUVIGNON BLANC (75 cl - € 3,85 al L)	€ 2,89
INZOLIA TERRE SICILIANE IGT (75 cl - € 3,85 al L)	€ 2,89
BONARDA OLTREPÒ PAVESE DOC (75 cl - € 3,85 al L)	€ 2,89
NERO D'AVOLA SICILIA DOC (75 cl - € 3,45 al L)	€ 2,59
SPUMANTE BRUT (75 cl - € 3,85 al L)	€ 2,89
SPUMANTE DOLCE (75 cl - € 3,85 al L)	€ 2,89
APERITIVO SPRITZ (3x200 ml - € 4,83 al L)	€ 2,90
VINO LIQUOROSO MOSCATO 16° TERRE SICILIANE IGT (50 cl - € 9,60 al L)	€ 4,80
SALVIETTE IGIENICHE BIMBO ECO-BIO (72 PEZZI)	€ 1,89
SHAMPOO RISTRUTTURANTE AVOCADO/JOJOBA (300 ml - € 6,63 al L)	€ 1,99
SHAMPOO CON OLIO DI COCCO E MACADAMIA (300 ml - € 6,63 al L)	€ 1,99
CARTA IGIENICA MAXI (4 ROTOLI / 2 VELI 300 STRAPPI)	€ 2,09
ASCIUGATUTTO MAXI (3 ROTOLI / 2 VELI 100 STRAPPI)	€ 2,19



BASSI E BLOCCATI (Oltre 10 prodotti ribassati e bloccati fino al 14 ottobre 2026. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PREZZO
PANTS INCONTINENZA - TAGLIA M - TAGLIA L (12 PEZZI)	€ 6,99
BOCCONCINI PER GATTO VARI GUSTI (405 g - € 1,58 al kg)	€ 0,64
COMPLETE MENU' CANI VITA PLUS (7,5 kg - € 1,33 al kg)	€ 9,99
VASCHETTA ALLUMINIO TONDA GRANDE (2 PEZZI)	€ 1,09
ROTOLO PELLICOLA (50 METRI)	€ 1,39
VASSOIO GRANDE (2 PEZZI)	€ 1,89
ROTOLO ALLUMINIO (30 METRI)	€ 2,89
DETERSIVO PIATTI LIMONE ULTRA CONCENTRATO (500 ml - € 2,70 al L)	€ 1,35
PIUMINO CATTURA POLVERE (KIT + 3 RICAMBI)	€ 2,49
PASTIGLIE LAVASTOVIGLIE REGULAR (40 PEZZI)	€ 3,39
AMMORBIDENTE CLASSICO (4 L - € 0,47 al L)	€ 1,89
CATTURA COLORE IGIENIZZANTE (36 PEZZI)	€ 1,99
DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE ALLA LAVANDA (4 L - € 1,30 al L)	€ 5,19